PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	31 мая 2019 г.
	№ 255-П

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 18.09.2009 № 340-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в подпункт 3.2.2 пункта 3.2 раздела 3 Положения о системе обучения населения Ульяновской области мерам пожарной безопасности, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области
от 18.09.2009 № 340-П «О системе обучения населения Ульяновской области мерам пожарной безопасности», изменение, заменив в нём слова
«, огороднических и дачных некоммерческих объединениях граждан» словами «и огороднических некоммерческих товариществах».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя

Правительства области

                 А.С.Тюрин
2205ан2